

SÚPIS PRÁC

Pre: Obecný úrad, Ratnovce

P.č.	Názov	MJ	Počet ks/m	Jednotková cena EUR bez DPH	Spolu EUR bez DPH
1.	Zásuvka GH 132.4	ks	1	2,93	2,93
2.	Zásuvka GH 232.4	ks	4	4,10	16,40
3.	Krabica podhl'adová	ks	6	0,47	2,82
4.	Izol. podložka PI 80 2ZK	ks	3	1,02	3,06
5.	Izol. podložka PI 80 R	ks	1	1,02	1,02
6.	Svietidlo 100W Panlux	ks	1	4,14	4,14
7.	Vrut 4,5	ks	50	0,03	1,50
8.	Žiarovka 60W	ks	1	0,29	0,29
9.	NG páska viazacia	bal.	1	1,20	1,20
10.	Svietidlo Kanlux	ks	16	27,48	439,68
11.	Žiarovka trubica 36W /840	ks	33	2,58	85,14
12.	Žľab biely 18	m	2	0,41	0,82
13.	Kábel Cyky 3Cx1,5	m	20	0,53	10,60
14.	Svorka 5/4	ks	20	0,12	2,40
15.	Svorka 5/3	ks	20	0,10	2,00
16.	Demont., montáž svietidiel	ks	16	30,00	480,00
SPOLU EUR					1 054,00
DPH 20%					210,80
CELKOM EUR					1 264,80

Dňa: 28.06.2012

Štefan VAVRO
VAVROTHERM
predaj, montáž, servis
plynových zariadení
922 31 RATNOVCE 315

.....
podpis